De Accipitribus.

CAP. VIII.

b. Alias de-
cē, quod acci-
piunt genera
auter arist.
il. 9. Histor
animal. c. 36.

ACIPITRUM genera^b xvj. Inuenimus. Ex iis circon claudum altero pede pro-
sperrimi augurij nuptialibus negotiis & pecuariæ rei. Triorchem à numero te-
stium, cui principatum in auguriis Phœmonoë dedit: buteonem hunc appellant Ro-
mani, familia etiam ex eo cognominata, cùm prospero auspicio in ducis naui sedisset.
Æsalona Græci vocant, qui solus omni tempore apparet: cæteri hyeme abeunt. Di-⁴⁰
stinctio generum ex auiditate. Alij non nisi ex terra rapiunt auem: alijs non nisi circa
arbores volitantem: alijs sedentem in sublimi: aliqui volantem in aperto. Itaque & co-
lumbæ nouere ex iis pericula, visoque considerant, vel subuolant, contra naturam eius
auxiliantes sibi. In insula Africæ Cerne in Oceano accipitres totius Massyliæ humi
fœtificant: nec alibi nascuntur, illis assueti gentibus. In Thraciæ parte super Amphi-
polim homines atque accipitres societate quadam aucupantur. Hi ex syluis & harun-
dinetis excitant aues: illi superuolantes deprimunt. Rursus captas aucupes diuidunt
cum iis. Traditum est, missas in sublime sibi excipere eos: & cùm tempus sit capturæ,
clangore ac volatus genere inuitare ad occasionem. Simile quiddam lupi apud Mæot-
in paludem faciunt. Nam nisi partem à pescantibus suam accepere, expansa eorum
retia lacerant. Accipitres auium non edunt corda. Nocturnus accipiter cymindis vo-

catur,

catur, rarus etiam in syluis, interdiu minus cernens. Bellum internecinum gerit cum aquila, cohærentesque sæpe prehenduntur.

De Coccyge, quæ à suo genere interimitur.

C A P. IX.

COccyx ex accipitre videtur fieri, tempore anni figuram mutans, quoniam tunc non apparent reliqui, nisi perquam paucis diebus: ipséque modico tempore æstatis visus non cernitur postea. Est autem neque eduncis vnguibus solus accipitrū, nec capite similiis illis, neque alio quam colore, ac ritu columbi potius. *Quin & absumitur ab accipitre, si quando vna apparuere: sola omnium avis à suo genere interempta. Mutat autem & vocem: procedit vere, occultatur Caniculae ortu: semp̄que parit in alienis nidis, maxime palumbium, maiori ex parte singula oua, quod nulla alia avis: raro bina.* Causa subiiciendi pullos putatur, quod sciat se inuisam cunctis avibus. ^b nam minutis quoque infestat: ita non fore tutam generi suo stirpem opinatur, ni fefellerit: quare nullum facit nudum, alioquin trepidum animal. Educat ergo subditū adulterato foeta nido. Ille auidus ex natura, præripit cibos reliquis pullis, itaque pinguescit, & nitidus in se nutricem convertit. illa gaudet eius specie, miraturque se ipsam, quod tales pepererit: suos compunctione eius damnat, ut alienos, absumentes etiam se inspectante patitur, donec corripiat ipsam quoque iam volandi potens. Nulla tum auium suavitate carnis comparatur illi.